JADŁOSPIS DEKADOWY OD DN. 29.06.2026-30.06.2026

 
	 
    DATA
	           
              ŚNIADANIE
	                  
                     OBIAD

	   
      PODWIECZOREK
	       
SKŁAD/ALERGENY

	Poniedziałek
29.06.2026
	Chleb na maślance z masłem, ser żółty, pomidor, szczypiorek, ogórek zielony, chleb razowy ze słonecznikiem z masłem, sztuka mięsa z masarskiego straganu,, sałata, papryka, rzodkiewka, kakao, marchew, pomarańcza
	Zupa jarzynowa, pulpet rybny w sosie pomidorowym, ziemniaki, surówka z kapusty młodej, marchwi, jabłka, kalarepy, kompot owocowy z miodem, owoc
	Makaron z musem jogurtowo-truskawkowym, herbata miętowa z miodem, owoc
	ŚNIADANIE: Chleb na maślance(mąka PSZENNA, mąka ŻYTNIA, woda, MAŚLANKA 6,5%,(MLEKO pasteryzowane, MAŚLANKA naturalna, MLEKO odtłuszczone w proszku, białka MLEKA, kultury bakterii fermentacji mlekowej), drożdże, sól),  z masłem(śmietanka pasteryzowana), ser żółty(mleko, sól, stabilizator-chlorek wapnia, kultury bakterii;barwnik: karoteny), pomidor, szczypiorek, ogórek zielony,chleb razowy ze słonecznikiem(mąka PSZENNA, woda, mąka ŻYTNIA 23,45% (w tym mąka razowa 10,91%), ziarno słonecznika 5,45%drożdże, sól), z masłem(śmietanka pasteryzowana), sztuka mięsa z masarskiego straganu(szynka wieprzowa, sól, cukier, przyprawy naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Do wyprodukowania 100g
produktu użyto 108g szynki wieprzowej), sałata, papryka, rzodkiewka, kakao (produkt może zawierać soję, mleko, gluten), mleko marchew, pomarańcza
OBIAD: Zupa jarzynowa (mieszanka 7-składnikowa, marchew, pietruszka, seler, pora, śmietana(mleko), mąka pszenna, mleko, natka pietruszki), pulpet rybny w sosie pomidorowym(dorsz, jaja, cebula, śmietana(mleko), mąka pszenna, mleko, koncentrat pomidorowy), ziemniaki, surówka z kapusty młodej, marchwi, jabłka, kalarepy, kompot owocowy(mieszanka owocowa) z miodem, owoc
PODWIECZOREK: Makaron(mąka pszenna makaronowa) z musem jogurtowo-truskawkowym(: (mleko, żywe kultury bakterii jogurtowych), truskawka mrożona, herbata miętowa z miodem, owoc 





	Wtorek
30.06.2026
	Chleb baltanowski z masłem, ser żółty, jogurt naturalny z bananem, bułka wieloziarnista z masłem, sztuka mięsa z masarskiego straganu, sałata, pomidor, papryka, rzodkiewka, herbata z cytryną i miodem, marchew, jabłko
	Zupa pomidorowa z makaronem, filet z kurczaka panierowany w płatkach kukurydzianych,  ziemniaki, marchewka mini, kompot owocowy z miodem, owoc
	Chleb pszenno-żytni z masłem, parówka z szynki, herbata rumiankowa z miodem, owoc
	ŚNIADANIE: Chleb baltanowski Chleb baltanowski (mąka PSZENNA, mąka ŻYTNIA, woda, drożdże, sól) z masłem(śmietanka pasteryzowana), ser żółty(mleko, sól, stabilizator-chlorek wapnia, kultury bakterii;barwnik: karoteny),  jogurt naturalny( (mleko, żywe kultury bakterii jogurtowych), z bananem, bułka wieloziarnista (mąka PSZENNA, woda, koncentrat pieczywa wieloziarnistego 32,79% [płatki SOJOWE (26,5%), ziarno słonecznika (22%), siemię lniane (17%), otręby PSZENNE (11,5%), mąka ze słodu ŻYTNIEGO pęczniejąca, sól jodowana (sól, jodan potasu), cukier, gluten PSZENNY, olej rzepakowy, substancja zagęszczająca (guma guar), emulgator (mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem mono i diacetylowinowym), dekstroza, mąka ze słodu PSZENNEGO, enzymy, środek do przetwarzania mąki (kwas askorbinowy)], drożdże, mieszanka wieloziarnista 2,46% (siemię lniane, proso, słonecznik, SEZAM), olej rzepakowy) z masłem(śmietanka pasteryzowana),sztuka mięsa z masarskiego straganu(szynka wieprzowa, sól, cukier, przyprawy naturalne, substancja konserwująca: azotyn sodu. Do wyprodukowania 100g
produktu użyto 108g szynki wieprzowej), sałata, pomidor, papryka, rzodkiewka, herbata z cytryną i miodem, marchew, jabłko
OBIAD: Zupa pomidorowa z makaronem(marchew, pietruszka, seler, pora, śmietana(mleko), mąka pszenna, mleko, liść laurowy, koncentrat pomidorowy ,makaron świderki( mąka pszenna makaronowa, Produkt może zawierać soję), filet z kurczaka panierowany w płatkach kukurydzianych(filet z kurczaka, jaja, mleko, bułka tarta, olej, płatki kukurydziane(kasza kukurydziana 91%, cukier trzcinowy, sól morska, melasa trzcinowa. Produkt może zawierać gluten, mleko, soja), ziemniaki, marchewka mini, kompot owocowy(mieszanka owocowa) z miodem, owoc
PODWIECZOREK: Chleb pszenno-żytni(mąka PSZENNA, mąka ŻYTNIA, woda, drożdże, sól) z masłem(śmietanka pasteryzowana), parówka z szynki (mięso wieprzowe z szynki (90%), woda, sól, błonnik roślinny (grochowy, PSZENNY bezglutenowy), skrobia modyfikowana, przyprawy i ich ekstrakty, aromaty, przeciwutleniacz: askorbinian sodu, substancja konserwująca: azotyn sodu. Produkt może zawierać: SOJĘ, MLEKO, JAJA, SELER i GORCZYCĘ), herbata rumiankowa z miodem, owoc



	
	
	
	
	






	
	
	
	
	

	
	
	


	
	


Kucharka                                                                 Intendent                                                            Dyrektor
                                                                                                                                  
                               
Przedszkole zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie
Woda źródlana do dyspozycji dzieci w każdej grupie przez cały dzień






